	Mission accomplished (misioni i kryer)!!!

Dje u varros (rivarros) Ahmet Krasniqi). Varrimi dhe nderimet iu bene si patriot e atdhedashes por jo Minister i Mbrojtjes se Qeverise se Kosoves dhe jo si Komandant i strukturave te organizuara luftarake FARK. Ashtu sikur nuk ishte i pranuar nga Serbia si Minister dhe si Komandant per cka edhe e kishte vrare, ashtu edhe tani e varrosi (rivarrosi) si nje deshmor i zakonshem dhe asgje me shume. Edhe misioni i vrasjes ishte mission accomplished edhe varrimi (rivarrimi) dje ishte mission accomplished.

Rrjeti i SHMS-ve mbrenda ushtarakeve te FARK-ut kreu pjesen e vet te punes, i beri qe te gjithe keta njezeri te kendojne kengen o asnje fjale o si shpetoj nga goja. Ai qe mbajti fjalimin e rastit, dinjitetshem u mjaftua me nje apel per gjetjen e vrasesve.

Rrjeti i SHMS-ve mbrenda LDK-se kreu pjesen e vet te punes, i beri qe te gjithe nga strukturat udheheqese njezeri te kendojne kengen o asnje fjale o si shpetoj nga goja. Onaj akademik si kryetar partie mjaftoj qe dinjitetshem te shkruaj nje postim ne te cilin mjaftohet me nje apel per gjetjen e vrasesve. Bile onaj akademik kontriboj edhe me teper, dergoj disa nga partia ne aktivitetet ideopolitike ne Suharek per te bindur cdoke se cdogje ne kete dite te varrimit (rivarrimit) eshte e zakonshme per partine.

Rrjeti i SHMS-ve mbrenda institucioneve te Kosoves kreu pjesen e vet te punes, i beri perfaqesuesit e institucioneve qe te gjithe njezeri dinjitetshem te flasin per Ahmet Krasniqin si atdhedashes por me kujdesin me te plote te mos permendet diku si Komandant a si Minister (komandanta e minstra jane te rezervuara vetem per keta).

Serbia kur e vrau Ahmet Krasniqin kishte mission accomplished per c'berjen e institucioneve te Kosoves, Ministrise se Mbrojtjes dhe c'berjen e strukturave te organizuara luftarake FARK. Poashtu dje, kishte mission accomplished kur me varrosjen (rivarrosjen) e Ahmet Krasniqit varrosi institucionet e Kosoves, Ministrine e Mbrojtjes dhe FARK-un.

Une SHMS-ve u tham: Mission Unaccomplished (misioni i pakryer). Eh sa here Serbia kur ka varrosur dike ka menduar se ka varrosur vullnetin e popullin per lirine e Kosoves por nuk i ka dal ashtu si ka menduar. Institucionet e Kosoves, Ministria e Mbrojtjes se Qeverise se Kosoves dhe FARK-u do te zene vendin qe kane ne kontributin per lirine e Kosoves. Eshte vullnet i popullit qe dje nuk u varros. Institucionet e Kosoves, Ministria e Mbrojtjes se Qeverise se Kosoves dhe FARK-u do te zene vendin qe kane ne kontributin per lirine e Kosoves kur Kosova te lirohet nga kontrolli i SHMS-ve

Bac nuk u kry, mashtrim ka qene. Drzhava e Kosoves po bien, shteti i Kosoves po fillon te ndertohet.
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